Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Служащей Жизни ИВО
Протокол Совета от 20.06.24
Утверждаю. АИ КС ИВАС КХ 02072024
Присутствовали:
1. Иванникова Ирина Дмитриевна
2. [bookmark: _GoBack]Гокова Александра Алексеевна

Состоялись
1. Знакомство ДП. Вхождение в Огонь Совета Служащей Жизни ИВО.
2. Обсуждение задач на год: постоянная заряженность огнём и синтезом, чаще общение с ИВАС жить этим, ЗОЖ синтезфизически, деятельность по архетипам материи, чтобы огонь Служащих звучал на весь ИВДИВО.
3. Обсуждение еженедельной практики Совета Служащей Жизни ИВО.
4. Организационные вопросы.
                                                                   Составила Глава Совета Служащей Жизни ИВО Иванникова Ирина